
ZARZĄDZENIE NR 613/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin – Straż 
Miejska Szczecin z siedzibą w Szczecinie, ul. Sebastiana Klonowica 1 B składniki majątku Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątku, o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo – odbiorczy, zawierający wykaz przekazywanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Ochrony Ludności Urzędu Miasta Szczecin oraz Komendantowi Straży Miejskiej Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA309DC-1FF7-4466-8AAB-19B224980BB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 613/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika majątkowego Numer 
inwentarzowy 

Jednostka 
miary Ilość 

1 Radiotelefon Hytera PT 580 Plus „S” 623-0157-00011 szt. 1 

2 Radiotelefon Hytera PT 580 Plus „S” 623-0157-00012 szt. 1 

3 Aktywny uchwyt samochodowy 629-1807-00028 szt. 1 

4 Aktywny uchwyt samochodowy 629-1807-00029 szt. 1 

5 Aktywny uchwyt samochodowy 629-1807-00022 szt. 1 

6 Aktywny uchwyt samochodowy 629-1807-00023 szt. 1 

7 Aktywny uchwyt samochodowy 629-1807-00024 szt. 1 

8 Aktywny uchwyt samochodowy 629-1807-00025 szt. 1 

9 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00030 szt. 1 

10 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00031 szt. 1 

11 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00032 szt. 1 

12 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00033 szt. 1 

13 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00034 szt. 1 

14 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00035 szt. 1 

15 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00036 szt. 1 

16 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00037 szt. 1 

17 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00038 szt. 1 

18 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00039 szt. 1 

19 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00040 szt. 1 

20 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00041 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA309DC-1FF7-4466-8AAB-19B224980BB5. Podpisany Strona 1



21 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00042 szt. 1 

22 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00043 szt. 1 

23 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00044 szt. 1 

24 SM18N2 mikrofonogłośnik IP67 do Hytera DMR 629-1807-00045 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA309DC-1FF7-4466-8AAB-19B224980BB5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

